

* ストロボにはスタジオ料金とロケ料金がございましたのでご注意ください

照明機材		価格		備考
ストロボ (スタジオ利用時)	Profoto Pro-7s 1500wsゼネ	¥1,320	h	
	Profoto Pro-8a 1200wsゼネ	¥1,320	h	
	Profoto Pro-8a 2400wsゼネ	¥2,200	h	
	Profoto Pro-10 2400wsゼネ	¥2,200	h	
	Profoto ノーマルヘッド	¥880	h	
	Profoto バイチューブヘッド	¥2,640	h	
	broncolor グラフィットA2 1600wsゼネ	¥1,320	h	
	broncolor スコロ 1600Sゼネ	¥1,320	h	
	broncolor スコロ 3200Sゼネ	¥2,200	h	
	broncolor ノーマルヘッド	¥880	h	
	broncolor バイチューブヘッド	¥3,080	h	
	broncolor ピコライト	¥880	h	
	持込ストロボ (ゼネのみ 1台につき)	¥550	h	
ストロボ (一泊二日 ロケ料金)	Profoto Pro7s 1500ws (ゼネのみ)	¥6,600	回	
	Profoto Pro7s 1500ws (1台1灯セット)	¥8,800	回	
	Profoto Pro7s 1500ws (1台2灯セット)	¥11,000	回	
	Profoto Pro8a 1200ws (ゼネのみ)	¥8,800	回	
	Profoto Pro8a 1200ws (1台1灯セット)	¥11,000	回	
	Profoto Pro8a 1200ws (1台2灯セット)	¥13,200	回	
	Profoto Pro8a 2400ws (ゼネのみ)	¥12,100	回	
	Profoto Pro8a 2400ws (1台1灯セット)	¥14,300	回	
	Profoto Pro8a 2400ws (1台2灯セット)	¥16,500	回	
	Profoto Pro10 2400ws (ゼネのみ)	¥16,500	回	
	Profoto Pro10 2400ws (1台1灯セット)	¥18,700	回	
	Profoto Pro10 2400ws (1台2灯セット)	¥20,900	回	
	Profoto ProB4 1000ws (ゼネのみ)	¥9,900	回	
	Profoto ProB4 1000ws (1台1灯セット)	¥12,100	回	
	Profoto ProB4 1000ws (1台2灯セット)	¥14,300	回	
	Profoto ProB4 (バッテリー)	¥3,300	個	
	Profoto ノーマルヘッド	¥2,200	灯	
	Profoto バイチューブヘッド	¥7,700	灯	
	Profoto D2 500 Air TTL	¥4,950	灯	
	Profoto D3 1250 Air TTL	¥9,350	灯	
	Profoto B1X 500 Air TTL	¥7,150	灯	
	Profoto B1X用バッテリー	¥1,100	個	
	Profoto B10 250 Air TTL	¥5,500	灯	
	Profoto B10 PLUS 500 Air TTL	¥6,600	灯	
	Profoto B10x PLUS 500 AirTTL	¥7,150	灯	
	Profoto B10用バッテリー	¥1,100	個	
	Profoto Air Remote TTL (Nikon/Canon)	¥2,200	個	
	broncolor グラフィットA2 1600wsゼネ	¥7,700	回	
	broncolor グラフィットA2 1600ws (1台1灯)	¥11,550	回	
	broncolor グラフィットA2 1600ws (1台2灯)	¥15,400	回	
	broncolor スコロ 1600wsゼネ	¥8,800	回	
	broncolor スコロ 1600ws (1台1灯)	¥12,650	回	
	broncolor スコロ 1600ws (1台2灯)	¥16,500	回	
	broncolor スコロ 3200wsゼネ	¥12,100	回	
	broncolor スコロ 3200ws (1台1灯)	¥15,950	回	
	broncolor スコロ 3200ws (1台2灯)	¥19,800	回	
	broncolor ノーマルヘッド	¥3,300	灯	
	broncolor バイチューブヘッド	¥7,700	灯	
	broncolor ピコライト	¥2,200	灯	
	broncolor センソ1200ws (1台2灯)	¥11,000	回	
	broncolor move1200ws (1台2灯)	¥11,000	回	
broncolor RFS2.2トランスミッター (Nikon/Canon)	¥2,200	個		
フォトナ 武蔵1200ws (1台2灯セット)	¥7,700	回		

照明用 アクセサリ (アンブレラ)	アンブレラ・白 (1050mm)	¥550	本	
	アンブレラ・白 (1500mm)	¥2,200	本	
	アンブレラ・白 (1800mm)	¥3,300	本	
	アンブレラ・銀 (1050mm)	¥550	本	
	アンブレラ・銀 (1500mm)	¥2,200	本	
	アンブレラ・透過 (1050mm)	¥550	本	
	アンブレラ・透過 (1500mm)	¥2,200	本	
	アンブレラ・透過 (1800mm)	¥3,300	本	
	brnccolor パラライト88	¥16,500	本	
brnccolor パラライト177	¥22,000	本		
照明用 アクセサリ (リフレクター)	Profoto マグナムリフレクター	¥2,200	個	
	Profoto テレズームリフレクター	¥2,200	個	
	brnccolor P-70リフレクター	¥2,200	個	
照明用 アクセサリ (ソフトボックス)	TK BOX 55×75	¥3,300	個	
	TK BOX 75×100	¥4,400	個	
	TK BOX 100×140	¥5,500	個	
	TK ストリップ 38×100	¥4,400	個	
	TK ファブリックグリッド 75用	¥1,100	個	
	TK ファブリックグリッド 100用	¥1,650	個	
	TK ファブリックグリッド 140用	¥2,200	個	
	エリンクローム オクタライト (190×190cm)	¥13,200	個	
	キミーラ プロバンクL (3灯AD付)	¥7,150	個	
	Profoto RFiソフトボックス 90cmOCTA	¥3,300	個	
	Profoto RFiソフトボックス 90cmOCTA用ファブリックグリッド	¥1,650	個	
	Profoto RFiソフトボックス 150cmOCTA	¥5,500	個	
	Profoto RFiソフトボックス 150cmOCTA用ファブリックグリッド	¥2,200	個	
Profoto OCF ビューティーディッシュ (白)	¥1,650	個		
brnccolor ビコボックス	¥1,100	回		
照明用 アクセサリ (オバライト類)	Profoto オバライト (白)	¥3,850	個	
	Profoto オバライト (銀)	¥3,850	個	
	brnccolor オバライト (白)	¥3,850	個	
	brnccolor オバライト (銀)	¥3,850	個	
	MORA Euro 85φ (白)	¥5,500	個	
	MORA Euro 85φ (銀)	¥5,500	個	
照明用 アクセサリ (リングライト 他)	Profoto リングライト	¥6,600	個	
	Profoto フレネルスポット	¥4,400	個	
	Profoto シネリフレクターセット	¥6,600	個	
	brnccolor ビコライト用バードア	¥550	個	
	brnccolor ビコライト用フレネルアタッチメント	¥2,200	個	
照明用 アクセサリ (グリッド)	Profoto グリッドセット	¥2,200	個	
	Profoto マグナムリフレクター用グリッド	¥3,300	個	
	brnccolor グリッドセット	¥2,200	個	
	brnccolor ビコライト用アタッチメント (グリッド)	¥2,200	個	
タングステン	プリモスポット 10kwスポット	¥22,000	灯	*要予約
	プリモスポット 5kwスポット	¥11,000	灯	
	プリモスポット 2kwスポット	¥5,500	灯	
	プリモスポット 1kw	¥3,300	灯	
	プリモスポット 500ws	¥1,100	灯	
	500wsフラットランプセット	¥1,100	灯	
	300wsフラットランプセット	¥770	灯	
	150wsフラットランプセット	¥550	灯	
	エリススポット 500ws	¥2,200	灯	
HMI (スタジオ利用時)	ARRI HMI 4kw (8時間迄当日)	¥33,000	灯	
	ARRI HMI 4kw (8時間以降点灯料)	¥2,200	時	
	ARRI HMI 4kw (予約分当日キャンセル料)	¥5,500	灯	
	ARRI HMI 4kw (持ち込み料)	¥5,500	灯	

HMI (スタジオ利用時)	ARRI HMI 2.5kw (8時間迄当日)	¥27,500	灯	
	ARRI HMI 2.5kw (8時間で降点灯料)	¥1,650	時	
	ARRI HMI 2.5kw (予約分当日キャンセル料)	¥4,400	灯	
	ARRI HMI 2.5kw (持ち込み料)	¥4,400	灯	
	ARRI HMI 1.2kw (8時間迄当日)	¥16,500	灯	
	ARRI HMI 1.2kw (8時間で降点灯料)	¥1,320	時	
	ARRI HMI 1.2kw (予約分当日キャンセル料)	¥3,300	灯	
	ARRI HMI 1.2kw (持ち込み料)	¥3,300	灯	
	Profoto HMI800ws (8時間迄当日)	¥14,300	灯	
	Profoto HMI800ws (8時間で降点灯)	¥1,210	時	
	Profoto HMI800ws (予約当日キャンセル料)	¥2,750	灯	
	Profoto HMI800ws (持ち込み料)	¥2,750	灯	
HMI (一泊二日 ロケ料金)	ARRI HMI 4kw	¥33,000	灯	
	ARRI HMI 2.5kw	¥27,500	灯	
	ARRI HMI 1.2kw	¥16,500	灯	
	Profoto HMI800ws	¥14,300	灯	
	broncolor HMI用EM (80×80)	¥4,400	個	
	Profoto ソフトボックス HR用 (90×120)	¥5,500	個	
	キミーラ ARRI HMI用キミーラS (60×76)	¥5,500	個	
	キミーラ ARRI HMI用キミーラM (90×120)	¥8,800	個	
LED	ARRI L-7C	¥13,200	灯	
	Fotodiox ZERO C-700 RSV	¥4,400	灯	
	Fotodiox ZERO C-700用バッテリー	¥550	個	
	Litepanels ASTRA 6× Bi-Color 1×1	¥7,700	灯	
	Litepanels ASTRA用ソフトボックス	¥2,200	個	
	Litepanels ASTRA用バッテリーブラケット	¥1,100	個	
	IDX DUO-150 Vマウントバッテリー	¥1,650	個	
	IDX DUO-198 Vマウントバッテリー	¥1,980	個	
	IDX Vマウントバッテリーチャージャー	¥1,100	個	
	Litepanels Gemini 1×1	¥12,100	灯	
	Litepanels Gemini用ソフトボックス	¥2,200	個	
	Litepanels Gemini用バッテリーブラケット	¥1,100	個	
	Aputure LS 1200d	¥16,500	灯	
	Aputure LS 600d Pro	¥11,000	灯	
	Aputure LS 600x Pro	¥11,000	灯	
	Aputure LS 300x	¥6,600	灯	
	Aputure LS 60x	¥3,850	灯	
	Aputure LS 60ソフトボックス(グリッド付)	¥1,100	個	
	Aputure ライトドーム II	¥2,200	個	
	Aputure ライトドームミニ II	¥1,650	個	
	Aputure ランタン90	¥2,200	個	
	Aputure F107レコ	¥2,200	個	
	Aputure SpotlightMount 36°	¥1,650	個	
	Aputure LS600用バンドア	¥1,100	個	
Aputure NOVA P300c	¥8,800	個		
Aputure NOVA用バンドア	¥1,650	個		
電気料金 (スタジオ利用時)	電気料金 (kw×900円)	¥990	kw	
	LED照明機材電気料金	¥110	h	
サポート機材		価格		備考
スタンド	スーパーアーム (小)	¥3,300	本	
	スーパーアーム (大)	¥5,500	本	
	メガアーム (アームのみ)	¥11,000	本	
	グリーン足	¥550	本	
	ハイスタンド	¥1,650	本	
	ローボイススタンド	¥1,100	本	
	マスターベータークランク	¥3,300	本	
	ハイワインドアップ	¥3,300	本	
	スーパーワインドアップ	¥3,300	本	
	センチュリースタンド (大)	¥1,650	本	
	センチュリースタンド (小)	¥1,100	本	
	センチュリーアーム (ダボ付)	¥770	本	

スタンド	バタ足	¥2,200	本	
	ロースタンド	¥880	本	
	トレディガンマ	¥550	本	
	ベースプレート	¥550	本	
	ベビープレート	¥550	本	
	背景紙サポートシステム	¥3,300	本	
	004JB	¥880	本	
	005JB	¥880	本	
	1004JB	¥880	本	
	ベビージュニア D/Rスタンド キャスター付	¥1,650	本	
	420JBブームスタンド (ウェイト袋付)	¥2,200	本	
	FOBAカメラスタンド	¥6,600	本	* スタジオ利用のみ (持ち出し不可)
布類	紗幕 (シーム) 6×6m	¥5,500	枚	
	紗幕 (シームレス) 6×6m	¥5,500	枚	
	紗幕 (アーディカルシルク) 3.6×3.6m	¥5,500	枚	
	紗幕 (中目黒BST専用シーム)	¥6,600	枚	
	黒布 3×4m	¥5,500	枚	
	黒布 6×6m	¥5,500	枚	
	黒布 (別珍) 6×8m	¥8,800	枚	* スタジオ利用のみ (持ち出し不可)
	水平ゾンカバー (大) 4×6m	¥3,300	枚	
	水平ゾンカバー (小) 3×4m	¥2,200	枚	
ファン	大型ミストファン	¥5,500	台	
	大型送風機 (鎌倉ファン)	¥8,800	台	* 要予約
	中型送風機 (REファン)	¥5,500	台	
	小型送風機 (ワーカービー)	¥2,200	台	
	小型送風機 (フロア)	¥2,200	台	
アクリル	乳白アクリル板 (3×6)	¥2,200	枚	
	乳白アクリル板 (4×8)	¥3,300	枚	
コンパネ類	コンパネ板 (3×3)	¥880	枚	
	コンパネ板 (3×6)	¥880	枚	
	コンパネ板 (4×8)	¥1,100	枚	
	製図板 (75×105cm)	¥550	枚	
	ガラス板 (3×3)	¥2,200	枚	
枠類	バタフライセット	¥11,000	回	
	マッシュューズ アルミフレーム 90×90	¥880	個	
	マッシュューズ アルミフレーム 120×120	¥1,100	個	
	マッシュューズ 折畳アルミフレーム (120×120)	¥1,100	個	
	フラッグ (大)	¥550	枚	
	フラッグ (中)	¥550	枚	
	フラッグ (小)	¥330	枚	
サイコロ・板類	サイコロ (大) 60×60cm	¥3,300	個	* スタジオ利用時は無料
	サイコロ (中) 45×45cm	¥2,200	個	* スタジオ利用時は無料
	サイコロ (小) 30×30cm	¥1,100	個	* スタジオ利用時は無料
	サイコロ (小W) 30×30×60cm	¥2,200	個	* スタジオ利用時は無料
	サイコロ (箱馬) 15×30×45cm	¥1,100	個	* スタジオ利用時は無料
	KUPO アップルボックスセット	¥2,200	回	* スタジオ利用時は無料
	パウンス板	¥4,400	個	* スタジオ利用時は無料
その他機材	オートポール	¥1,100	本	
	延長ポール (ロング)	¥550	本	
	延長ポール (ミドル)	¥550	本	
	延長ポール (ハーフ)	¥550	本	
	ショットBAG25LBS (11kg)	¥770	個	
	砂ウェイト (10kg)	¥770	個	
	砂ウェイト (4kg)	¥550	個	
	カウンターウェイト	¥770	個	
	脚立 (大)	¥3,300	台	
	脚立 (中)	¥1,650	台	
	脚立 (小)	¥1,100	台	
	スーパーランプ	¥330	個	
	WSーパーランプ	¥550	個	
	Gハンガー	¥220	個	
	5kwハンガー	¥330	個	
	エレックリップ	¥110	個	
	エンドジョーズ	¥550	個	

その他機材	カボックはさみ	¥550	個	
	タボ類	¥110	個	*スタジオ利用時は無料
	ドラムコード	¥1,100	個	
	リズコード	¥550	個	*スタジオ利用時は無料
	物撮りセット	¥550	個	
メイク用什器	テーブルミラー (ライト付き)	¥1,650	台	*要予約
	移動式メイク台	¥5,500	台	*要予約
	姿見	¥1,320	台	
台車	台車 (大)	¥1,650	台	
	台車 (小)	¥1,100	台	
	アウトドアカート	¥1,000	台	
	折りたたみカート	¥2,200	台	
外部バッテリー	HONDA LIB-AID E500	¥6,600	個	
	EcoFlow DELTA MAX 2016wh	¥9,900	個	
消耗品	セットペーパー (2.72m幅)	¥2,640	m	
	セットペーパー (2.72m幅11m巻)	¥18,700	本	
	セットペーパーワイド (3.56m幅)	¥6,930	m	
	トレーシングペーパー (2020mm幅)	¥1,045	m	
	トレーシングペーパー (1800mm幅)	¥990	m	
	トレーシングペーパー (1100mm幅)	¥330	m	
	トレーシングペーパー (841mm幅)	¥165	m	
	トレーシングペーパー (2020mm幅40m巻)	¥16,500	本	
	トレーシングペーパー (1800mm幅40m巻)	¥14,300	本	
	トレーシングペーパー (1100mm幅20m巻)	¥2,530	本	
	トレーシングペーパー (841mm幅20m巻)	¥1,870	本	
	シュアテープ (ホワイト1インチ)	¥1,870	本	
	シュアテープ (ページュ1インチ)	¥2,310	本	
	シュアテープ (ブラック1インチ)	¥2,530	本	
	ユボ (幅1900mm)	¥1,650	m	
	アートレ (幅1500mm)	¥2,420	m	
	タフニール (幅1800mm)	¥500	m	
	ケント紙 (白/黒/グレー)	¥242	枚	
	カボック (3尺×6尺) 白×白	¥550	枚	
	カボック (3尺×6尺) 白×黒	¥1,100	枚	
	カボック (3尺×6尺 バウンス板状) 白×黒	¥2,200	枚	
カボック (3尺×3尺 折畳) 白×黒	¥1,100	枚		
カボック買取 (5mm厚) 白×白	¥3,520	枚		
カボック買取 (5mm厚) 白×黒	¥6,600	枚		

ご利用予約は 代官山スタジオ 03-3719-0222 機材に関するご質問は 代官山ロケーションサービス 03-3719-0225 まで

* 内容・価格につきましては、予告無く変更いたします。詳細は電話にてご確認ください。

* 表示価格は全て税込み表示になります。

* 機材につきましては、すべて事前予約をお願いいたします。ご予約のない機材については、ご用意できない場合もございます。

* 撮影機材の持込に関しましては、持込料金が別途発生致します。

* 記載のない機材につきましては、外注いたします。

* 撮影機材につきましては、入念なチェックを行ってからお貸出しをさせていただいておりますが、万一不具合等により撮影に支障が発生した場合におきましても、その貸出し料金を超える範囲での責任は負えませんので、予めご了承ください。